
3. 

V š e o b e c n ě p o d m í n k y servisní a mater iá lové smlouvy -
MIN-servis spoK s r.o„ Skuherského 65, 370 01 České Budějovice 

1. Předmět smlouvy 
Předměiein léio smlouvy je udržováni uvedeného kopirovaciho stroje v provozuschopném sícnni a poskytováni veškerého 
spoiřebniho maieríálu. Smlouvo se považuje za uzavřenou, je-li podepsána oprávněnou osobou ze sírany dodavatele a 
oílhěralele za současného splněni niže stanovených podmínek. 
2. Používání přístroje : 
Zákazník Jmenuje jednu až dvě osoby, které budou za přístroj odpovědné. Tyto osohy budou \/I.\'-servisem bezplatně 
vyškoleny fv případě potřeby po dohodě i více). Obsluhujici personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze, 
ťdržováni přístroje v dobrém technickém stavu nezahrnuje lakové výkony ze strany MIX-ser\'isu, za které odpovídá, 
případné které přísluší ohsiuhujicimu personálu přístroje. Min-senňs si vyhrazuje právo vyúčtovat odběrateli ve.škeré 
výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodržení příslušných ujednání a pokynu obsluhujícím personálem. 
Po.wuzeiií zavinění bude konzultováno s odpovědným pracovníkem zákazníka. 
3. Ceny : 
K veškeiým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtena příslušná daň dle platných daňových předpisu, pokud není lalo 
daň již vyčíslena. 
Dodavatel je oprávněn změnit ceny poskytovaných služeb a výkonu, pokud dojde od účinno.sú této .smlouvy ke dni 
zamýšlené změny, k státem vyhlášené injlací vyšší než 15%. O lonilo opatřeni je povinen dodavatel informovat písemně 
odběratele minimálně jeden měsíc před změnou ceny. l ' takovém případě má odběratel právo doporučeným dopisem MIX-
.seiTísu vypovědět tuto smlouvu, a to ke dni předcházejícímu, od kterého by měla nastat změna ceny. I ýpověd je povinen 
odběratel .sdělil dodavateli ve lhůtě 1 měsíce od vvrozumění o změně cenv. Pokud tak odběratel neučiní, má .se za to. že 
riněnii ren\- orl stanoveného dala akrentiiie a smluvní vT.lnh tn'á 7n nininosii nové r.env nadále 
4. Platební podmínky : 
.Měsíční paušální poplatek pro uvedené při.stroje bude měsíčně fakturován včetně cestovních výloh. Skutečný počet kopií, 
případně .skutečné množství .spotřebního materiálu - např. papíru bude vyúčtován Ix za 6 niěsícii zpětně. Pří nedodržení 
termínu splatno.stí faktuty má dodavatel právo na uplatnění úroku z prodlení vůči ohjednaleli ve vý.ši .stanovené nařízením 
vlády č. 1421994 Sb..v platném znění. 
Smluvené náklady .se nevztahují na placení následujících úkonu : 

- prováděni oprm\ které byly zpúsobetiy neodborným zacházením, neodbornou ob.sluhou. použitím nevhodných 
cizích materiálu a náhradních dílu. zá.sahv neoprávněné třetí osobv. násilím. 
5. Povinnosti dodavatele : 
Dodavatel se zavazuje po celou dobu tn-ání .smlouvy udržovat kopírovací stroj v takovém technickém .stavu, aby jej mohl 
odběratel využívat ke stanovenému účelu. Dále se zavazuje dodá\'at po celou dobu tr\'áni smlouvy tolik spotřebního 
materiálu (toner, startér, PC válec), aby odběratel mohl realizovat ntinimálné tolik kopií na kolik zní .smlouva. ] ' ceně 
kopie je zahrnul pouze papír, ostatní kopírovací materiály budou účtovány .samostatně (fólie, sottiolepky, atd.). Dodavatel 
zajistí .sen^isní zásah clo S pracovních hodin po oznámeni závady, i ' případě neodstranitelné závady zapůjčí dodavatel 
max. do 3 dnu bezplatně náhradní kopírovací nři.stroi. 
6. Ukončení smlouvy : 
Dodavatel i odběratel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti jestliže druhá smluvní 
strana nedodržuje smluvní ujednání léto .smlouvv. 
Smluvní vztah kohčí: - výpovědí bez udáni důvodu, výpovědní lhůta je pro oba partnery v délce 3 měsíce 

- dohodou smluvních stran 
7. O s t a t n í : 
Zákazník je povinen používat pouze dodávané a určené spotf-ebni materiály. .\!IN-ser\ňs neručí za škody vzniklé 
přeni.šením provozu. Od.siraněni .škod způsobených vy.šší mocí. t.j. např bleskem, ohněm, vodou, zemětřesením nebo jinými 
neodvratiielnvmi událostmi a krádeží nelsou zahrnutv v této smlouvě. 
8. Závěrečná ustanovení : 
Odběratel prohlašuje, že se řádně seznámil s podmínkami, za kterých muže kopírovací přistroj používat. Tylo bere s plnou 
odpovědnosti za .s\-é a prohla.šuje. že s výše uvedenými podmínkami .souhla.sí. Každá změna nebo doplněk této smlouvy 
vyžaduje samo.stainé písemné ujednání. 
Tato .smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá .strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato .smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu. 


